
Универзитет
„Гоце Делчев“

Избери мудро, 

делувај храбро!



Потребите на младите и студентите на прво место! Универзитет 
„Гоце Делчев“



▪ Економски факултет
▪ Правен факултет
▪ Факултет за туризам и 

бизнис логистика
▪ Факултет за образовни 

науки
▪ Филолошки факултет

КАМПУС 4

▪ Факултет за природни и 
технички науки

▪ Факултет за информатика
▪ Земјоделски факултет
▪ Машински факултет
▪ Електротехнички факултет
▪ Технолошко-технички 

факултет

КАМПУС 2

▪ Музичка академија
▪ Ликовна академија
▪ Филмска академија

КАМПУС 1

▪ Факултет за медицински 
науки

КАМПУС 3

Универзитет 
„Гоце Делчев“



Факултет за медицински науки

Стоматолог

Доктор на медицина

Фармацевт

Медицинска сестра –
медицински техничар

Акушерка
Медицински 

лаборант

Физиотерапевт

Забен техничар –
протетичар 

Оптометрист

Економски факултет
Маркетинг 

менаџер

Сметководител
Ревизор

Финансиски 
менаџер

Бизнис 
консултант

Земјоделски
факултет

Агроном –
заштитар

Агроном –
поледелец

Агроном –
градинар

Агроном –
енолог

Инженер по 
растителна 

биотехнологија

Биолог

Правен факултет

Адвокат

Судија

Новинар

Извршител

Нотар

Јавен обвинител

Факултет за
образовни

наукиДипломиран 
археолог

Дипломиран професор 
по историја

Педагог

Професор по
одделенска

наставаВоспотувач на деца
од предучилишна

возраст

Машински
факултет

Машински инженер
од областа машинско 

инженерство

Машински 
инженер

од областа 
мехатроника

Музичка
академија

Музичар
изведувач

Музички
теоретичар

Музички
педагог

Етнокореолог

Соло пеач

Џез-музичар

Ликовна академија
Ликовен уметник 

од областа 
класично сликарство

Ликовен уметник 
од областа 
вајарство

Факултет за туризам
и бизнис логистика

Менаџер по 
туризам

Туристички 
водич

Менаџер на 
ресторан

Менаџер 
на хотел

Менаџер за 
транспорт

Логистички 
менаџер

Менаџер по 
бизнис 

администрација

Филолошки факултет

Професор по македонски, 
англиски, германски, 

италијански, турски јазик
и книжевност

Преведувач и толкувач од
англиски, германски, 

италијански и турски на
македонски јазик и обратно

Лице за
односи со 

јавност

Лектор

Библиотекар

Филолог

Водител, презентер
на ТВ, радио или 

дигитални медиуми

Проектен 
менаџер

Главен 
извршен 
директор

Претприемач

Инвестициски
банкар

Ликовен
педагог

Филмска 
академија

Балетски
педагог

Изведувач на
современ танц

Електротехнички
факултет

Инженер за
енергетска 
ефикасност

Инженери програмери
на опрема од областа на 

автоматиката

Студирај 
на УГД!

Факултет за 
природни и

технички науки

Геолог
Рударски инженер

Инженер за заштита 
на животна средина

Инженер за 
индустриска логистика

Инженер за дизајн
на ентериер и мебел

Факултет за
информатика

Инженер по 
компјутерско 

инженерство и 
технологии

Инженер по 
компјутерски 

науки

Професор по
математика

Технолошко-
технички
факултет

Инженер по дизајн и 
технологија на 

текстил и облека Инженер по
прехрамбена
технологија

Инженер по
инженерство

на материјали

Аналитичар во
регулативни тела

Инженери за 
хардверски решенија во 
мехатроничките системи



НАСТАВА Искуствено учење, задолжителна пракса и 
клиничка настава како наставни алатки.



ПРАКСА



ЕРАЗМУС + Настани



ЕРАЗМУС + Мобилности



СТУДЕНТСКИ 
ОРГАНИЗАЦИИ



НАСТАНИ 
обуки, работилници, 
проекти, натпревари



ОТВОРЕН И 
КАРИЕРЕН ДЕН 

НА УГД



Електронски платформи

MICROSOFT 
TEAMS

Е-ИНДЕКС Е-ПОШТАЕ-УЧЕЊЕ Е-БИБЛИОТЕКА

Универзитет 
„Гоце Делчев“



Стипендии

Универзитет 
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АНТОНИО МИЛАНОСКИ
Факултет за природни и технички науки

ДОО Крин-КГ, Раководител на смена

Можностите не се случуваат, ние ги 
создаваме. Затоа, без двоумење, 

препорачувам да си го обезбедите 
местото на УГД како идни студенти.

ВИКТОРИЈА ДИМКОВСКА
Факултет за информатика

Технички Универзитет – Виена, Асистент

Мојата приказна, како една од многуте 
започнати на УГД, е доказ дека со добро 

образование и стручност, може да се 
реализираат сите поставени цели.

Универзитет 
„Гоце Делчев“

Мојот пат кон успехот со УГД!



МАРИНА ПАНОВА
Економски факултет

Фриленсер

УГД го трасираше мојот пат кон успехот, 
бидејќи професорите ги препознаваат 

нашите квалитети и ни покажуваат како 
најефективно да ги искористиме.

СТЕФАН МИШОВСКИ
Факултет за медицински науки

УГД, Универзитетски демонстратор

Посветеноста на професорите и 
асистентите, надополнета со врвни 
теоретски и практични знаења, го 
трасираше патот кон мојот успех!

Универзитет 
„Гоце Делчев“

Мојот пат кон успехот со УГД!



Мојот пат кон успехот со УГД!

ДЕЈАН МИХАЈЛОВ
Правен факултет

Основно јавно обвинителство – Штип

Заборавете го минатото, фокусирајте се 
на сегашноста, а работете на иднината. 

Поставете конкретни цели и бидете 
упорни кон исполнување на истите!

АНГЕЛА АКИМОВСКА
Факултет за туризам и бизнис логистика

Тим за управување со колатерали, Шпаркасе

Чекори храбро кон патот на успехот и 
никогаш не заборавај мудро да ја 

искористиш секоја можност што ќе се 
појави.

Универзитет 
„Гоце Делчев“



Социјални мрежи



Прашања?

Ви благодариме за вниманието!
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